
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                             Jakšić, 22.siječnja 2020. 

 
SADRŽAJ:                                     

                                                                                                                                                                                                           

AKTI  NAČELNIKA:                                                                                                           

1. Izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2019.godinu                                                                                                  1 

2. Plan nabave roba, radova i usluga za 2020 godinu                                                                                                                                7 

3. Plan prijma u službu u Općinu Jakšić za 2020.godinu                                                                                                                     11 

4. Plan prijma u Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti za 2020.godinu                                                                      14                              

5. Odluka o prihvaćanju popisa imovine i obveza izvršeno sa 31. prosinca 2019.                                                                      16 

6. Odluka o sponzorstvu Udruga Ramska zajednica                                                                                                                     17 

7. Odluka o sponzorstvu Udruga „Tomo Perić“                                                                                                                                       18 

8. Odluka o sponzorstvu Udruga za promicanje i razvoj moto sporta                                                                                                      19                                                                                                                                   

9. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori Senka Srdarević                                                                                                           20               

10. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori Zoran Ester                                                                                                                21 

11. Zaključak o jednokratnoj financijskoj potpori Marica Zeba                                                                                                              22 

 

  
 

Broj 1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN. broj,120/16) i članka 48. Statuta 

Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18) u skladu s proračunom Općine 

Jakšić za 2019., općinski načelnik Općine Jakšić dana  24.prosinca 2019., donosi  

    

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE roba, radova i usluga za 2019. godinu  

 

 I           

 Ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave utvrđuje se popis nabava koje je u 2019. godini 

provela Općina Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno 

odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN broj, 120/16).  

II   

Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić, u čijem je djelokrugu predmet nabave, a u slučajevima 

primjene Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni predstavnici naručitelja.  

Ovlaštene predstavnike naručitelja imenuje općinski načelnik.  

III  

Općina Jakšić kao naručitelj  je u 2019. godini provela nabavu roba, radova i usluga za koja su 

sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2019.   

Tablica Izmjena i dopuna Plana nabave za proračunsku 2019. godinu sastavni je dio ovih Izmjena 

i dopuna Plana nabave.  

 

 

 

 

 



2 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1/19 Usluge odvjetnika 79900000-3 60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 1 kvartal 

2019. 
1 godina 14.01.2019    

2 2/19 Gorivo 09000000-3  50.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 1 kvartal 

2019. 
1 godina 14.01.2019    

3 3/19 Održavanje 
računalnih 
programa 

50000000-5 45.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 1 kvartal 

2019. 
1 godina 14.01.2019    

4 4/19 Geodetske 
katastarske 
usluge 

71354300-7 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 1 kvartal 

2019. 
6 mjeseci 14.01.2019    

5 5/19 Digitalni katastar 
groblja 

30221000-4  30.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 1 kvartal 

2019 
6 mjeseci 14.01.2019    

6 6/19 Izvješće o stanju 
u prostoru 

98390000-3 30.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 2 kvartal 

2019 
6 mjeseci 14.01.2019    

7 7/19 Nasipavanje 
poljskih puteva i 
nerazvrstanih 
cesta 

45252125-0  279.860,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 1 kvartal 

2019 
1 godina 19.02.2019   Izmijenjena 

7/19 Nasipavanje 
poljskih puteva i 
nerazvrstanih 
cesta 

45252125-0  350.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3kvartal 

2019 
2 godine 14.01.2019 19.02.2019   

8 8/19 Deratizacija 90923000-3 94.360,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 1 kvartal 1 godina 19.02.2019   Izmijenjena 

8/19 Deratizacija 90923000-3 150.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 1 kvartal 2 godine 14.01.2019 19.02.2019   

9 9/19 Sanacija 
odlagališta otpada 
divljih deponija 

90522400-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 1 godina 14.01.2019    

10 10/19 Isporuka 
električne energije 

09000000-3  120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019 09.01.2020  Obrisana 

11 11/19 Popravci i 
održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  60.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    

12 12/19 Uređenje 
mrtvačnice na 
pravoslavnom 
groblju 

45453100-8  50.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 3 kvartal 1 godina 14.01.2019    

13 13/19 Uređenje i 
rekonstrukcija 

45262700-8  620.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    



3 
 

dr.doma Tekić 

14 14/19 Uređenje i 
rekonstrukcija 
dr.doma Rajsavac 

45262700-8  420.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    

15 15/19 Usluge tekućeg i 
inv.održavanja u 
naseljima Općine 

45453100-8  110.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    

16 16/19 Zbrinjavanje pasa 
lutalica 

85210000-3 30.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    

17 17/19 Rekonstr. i 
uređenje stare 
škole u Kulturni 
centar 

45262700-8  5.677.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 1 godina 14.01.2019 09.01.2020  Obrisana 

18 18/19 Uređenje zgrade 
Općine 

45250000-4 1.400.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 2 godine 14.01.2019 09.01.2020  Obrisana 

19 19/19 Oglasni stupovi 44144000-1  70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 2 kvartal 2 mjeseca 14.01.2019    

20 20/19 Table za nazive 
ulica 

30237450-8  28.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 2 kvartal 2 mjeseca 14.01.2019    

21 21/19 Javna rasvjeta- 
led rasvjeta 
naselja Jakšić 

34993000-4  450.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 2 kvartal 1 godina 14.01.2019    

22 22/19 Poslovna 
(gospodarska) 
zona  

45000000-7 5.000.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 2 godine 14.01.2019    

23 23/19 Projektna 
dokumentacija i 
izgradnja 
nerazvrstane 
ceste i ulica 
Općine Jakšić  

45233140-2 220.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 2 kvartal 6 mjeseci 14.01.2019    

24 24/19 Projektna 
dokumentacija i 
izgradnja 
nogostupa- 
Rajsavac 

45000000-7 1.360.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 12 mjeseci 14.01.2019    

25 25/19 Izgradnja 
jednostavne 
građevine-garaže 

45000000-7 70.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 2 kvartal 6 mjeseci 14.01.2019    

26 26/19 Asvaltiranje ulica 
u Jakšiću  

45233140-2 450.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 14.01.2019    

27 27/18 Projektna 
dokumentacija-
Poduzetnički 
inkubator 

71322000-1 327.500,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 12 mjeseci 14.01.2019    

28 28/18 Izgradnja 
reciklažnog 

45000000-7 2.400.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 4 kvartal 2 godine 14.01.2019 09.01.2020  Obrisana 



4 
 

dvorišta 

29 29/18 Izgradnja pratećih 
objekata-
sanitarnog čvora 
Groblje Jakšić 

45000000-7 210.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 2 mjeseca 14.01.2019    

30 30/18 Ostale 
intelektualne 
usluge-
energetsko 
certificiranje 
zgrada 

71242000-6 50.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 3 kvartal 2 mjeseca 14.01.2019    

31 31/18 Izgradnja vrtića - 
dogradnja vrtića 

45214100-1 1.500.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 1 godina 14.01.2019 09.01.2020  Obrisana 

32 32/18 Gradnja igrališta u 
naseljima Općine 
-malonogometno 
igralište 

45236100-1  100.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 14.01.2019    

33 33/19 Projektna 
dokumentacija-
javna rasvjeta u 
naselju Jakšić 

34993000-4  44.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 1 kvartal 2 mjeseca 15.03.2019   Dodana 

34 34/19 Upravljanje 
projektom i 
administracija 

72224000-1 179.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 24 mjeseca 09.01.2020   Dodana 

35 35/19 Usluge stručnog 
nadzora i 
koordinatora nad 
radovima na 
izgradnji i 
opremanju 
reciklažnog 
dvorišta u Jakšiću 

72224000-1 62.890,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor 3 kvartal 24 mjeseca 09.01.2020   Dodana 

36 36/19 Izrada 
promidžbenog 
materijala za 
Projekt “Izgradnja 
i opremanje 
reciklažnog 
dvorišta u 
Jakšiću" 

72224000-1 31.785,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 3 kvartal 2 mjeseca 09.01.2020   Dodana 

37 37/19 Usluge 
informativno – 
obrazovne 
aktivnosti za 
Projekt “Izgradnja 
i opremanje 
reciklažnog 
dvorišta u 
Jakšiću” 

72224000-1 24.940,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica 3 kvartal 2 mjeseca 09.01.2020   Dodana 

38 38/19 Sanacija Livadske 45233140-2 251.400,00 Postupak  NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020   Dodana 



5 
 

ulice u 
Eminovcima 

jednostavne nabave 

 

 



6 
 

 

 

IV  

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u 

elektroničkom oglasniku javne nabave, Službenom glasniku i na službenim Internet 

stranicama Općine.        

                                                                                                

KLASA:400-01/19-01/01                                                              

URBROJ:2177/04-02/19-2                                                                    

                     OPĆINSKI NAČELNIK:  

                                                                                                 Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 120/16) i članka 48. Statuta 

Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 116/18), a u skladu s proračunom 

Općine Jakšić za 2020., općinski načelnik Općine Jakšić dana  02.siječnja 2020., donosi 

   

 

PLAN  NABAVE 

roba, radova i usluga za 2020.godinu      
 

                                   

I 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2020.godini provesti Općina 

Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN broj, 120/16). 

 

II 

  Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić, u čijem je djelokrugu predmet nabave, a u 

slučajevima primjene Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni predstavnici naručitelja. Ovlaštene 

predstavnike naručitelja imenuje općinski načelnik. 

 

III 

Općina Jakšić će u 2020.godini provesti nabavu roba, radova i usluga za koja su 

sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2020.  

Tablica Plana nabave za proračunsku 2020.godinu sastavni je dio Plana nabave. 

 

 

 

 

 



8 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/20 Usluge čišćenja 
zgrade Općine 

90910000-9 21.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

2 2/20 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09000000-3  33.750,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

3 3/20 Održavanje 
računalnih 
programa 

50312000-5  52.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

4 4/20 Ulaganje u 
računalne 
programe 

72611000-6 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

5 5/20 Usluge 
održavanja-
nasipanje 
poljoprivrednih 
puteva i 
nerazvrstanih 
cesta 

45252125-0  320.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

6 6/20 Deratizacija 90923000-3 104.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

7 7/20 Sanacija 
odlagališta 
otpada 

90522400-6 72.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

8 8/20 Električna 
energija; javna 
rasvjeta 

09310000-5  207.964,60 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

9 9/20 Popravak i 
održavanje javne 
rasvjete 

50232100-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

10 10/20 Uređenje 
mrtvačnice na 
pravoslavnom 
groblju; 
Mrtvačnica 
Svetinja 

45453100-8  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

11 11/20 Uređenje i 
rekonstrukcija 
društvenog doma 
Rajsavac 

45262700-8  480.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

12 12/20 Uređenje i 
rekonstrukcija 
društvenog doma 
Eminovci 

45262700-8  520.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

13 13/20 Zbrinjavanje pasa 
lutalica 

77500000-5 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 1 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    



9 
 

14 14/20 Rekonstrukcija i 
uređenje 
kulturnog centra 
(stara škola) 

45262700-8  4.541.600,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

15 15/20 Uređenje zgrade 
Općine-
energetska 
učinkovitost 
Općine 

45250000-4 1.112.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

16 16/20 Oglasni stupovi 44144000-1  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica 2 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

17 17/20 Led rasvjeta 
naselja Jakšić 

34993000-4  320.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

18 18/20 Projektna 
dokumentacija i 
izgradnja 
nerazvrstanih 
cesta i ulica 
Općine Jakšić 
(Eminovci-
Livadska, 
Frankopanska, S. 
Radića, K. 
Zvonimira) 

45233140-2 336.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

19 19/20 Asfaltiranje ulica 
u Jakšiću 

45233140-2 200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 3 mjeseca 09.01.2020    

20 20/20 Poduzetnički 
inkubator-
projektna 
dokumentacija 

71322000-1 262.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

21 21/20 Izgradnja 
društvenog 
doma-Stanica 
Jakšić 

45262700-8  120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci 09.01.2020    

22 22/20 Izgradnja 
nogostupa i 
kolnika 

45233161-5 520.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2 kvartal 12 mjeseci 09.01.2020    

23 23/20 Dogradnja vrtića 45214100-1 1.815.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3 kvartal 24 mjeseca 09.01.2020    



10 
 

 IV 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“, te na službenim internetskim stranicama Općine Jakšić.                             
                                                                                                

KLASA:022-01/20-01/01                                                              

            URBROJ: 2177/04-02/20-1                                                            

        

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i čl. 48. Statuta Općine Jakšić 

(„Službeni glasnik Općine Jakšić“ broj 116/18), a sukladno Proračunu Općine Jakšić za 2020., 

općinski načelnik Općine Jakšić, dana 02.siječnja 2020.godine, utvrđuje 

         PLAN PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU JAKŠIĆ ZA 2020. – 

        KRATKOROČNI PLAN 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Općini Jakšić utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić za razdoblje od 01.siječnja do 31.prosinca 2020.  

 

Članak 2. 

Plan prijma u službi sadrži: 

 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

 - potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2020., 

 - potreban broj vježbenika,  

-  potreban broj službenika na određeno vrijeme zbog povećanog opsega posla, te  

-  plan prijma u službu pripadnika nacionalnih manjina.  

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakšić zaposleno je 3 (tri) službenika i 1 (jedan) 

namještenik. 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se da broj službenika i namještenika  iz čl. 3. ovog Plana  ne zadovoljava, te Općina 

Jakšić u 2020.godini planira primiti jednog (1) službenika sa završenim preddiplomskim 

stručnim studijem ili integriranim predidiplomskim sveučilišnim studijem ili specijalističkim 

stručnim studijem na neodređeno vrijeme.   

 

Članak 5. 

Ovim Planom utvrđuje se i popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Jakšić pripadnicima nacionalnih manjina.  

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakšić nije zaposlen niti jedan pripadnik 

nacionalnih manjina.  

Članak 6. 

Na temelju ovoga Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, 

internog oglasa ili premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za  

zapošljavanje.  

 

Članak 7. 

Stvarno stanje popunjenih radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2020. i potreban broj vježbenika 

odgovarajuće stručne spreme za 2020.god. utvrđuje se  u Tabeli koja se nalazi u privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana. 

 

 

 

 

 



12 
 

Članak 8. 

Plan prijma u službu Općine Jakšić objavit će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić», a 

primjenjuje se od 01.siječnja 2020.godine.  

 

 

 

KLASA:022-01/19-01/136  

URBROJ:2177/04-02/19-1  

Jakšić, 02.siječnja 2020.godine     

           OPĆINSKI NAČELNIK: 

                   Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



13 
 

DODATAK I. PLANA PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU JAKŠIĆ ZA 2020.GODINU  

 

RB Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema  

Broj 

sistemati

ziranih 

radnih 

mjesta  

Stvarno stanje 

na dan 

31.12.2019. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika u 

2020. 

1. Pročelnik VSS 

Magistar struke 

ili stručni 

specijalist pravne 

ili ekonomske 

struke 

1 1 1 

2. Viši referent za 

proračun i 

računovodstvo 

VŠS 

sveučilišni 

prvostupnik ili 

stručni 

prvostupnik 

ekonomske struke 

1 0 1 

3. Referent za 

financije 

SSS 

ekonomske struke 
1 1 1 

4. Referent za 

komunalno 

gospodarstvo i 

komunalni redar 

SSS 

gimnazijsko 

srednjoškolsko 

obrazovanje ili 

četverogodišnje 

strukovno 

obrazovanje 

1 1 1 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) i čl. 48. Statuta Općine Jakšić 

(„Službeni glasnik Općine Jakšić“ broj 116/18), a sukladno Proračunu Općine Jakšić za 2020., 

općinski načelnik Općine Jakšić, dana 02.siječnja 2020.godine, utvrđuje 

 

PLAN 

PRIJMA U  VLASTITI POGON ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH 

DJELATNOSTI OPĆINE JAKŠIĆ ZA 2020.GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Općine Jakšić za 2020.godinu (dalje u tekstu:Plan) utvrđuje se prijam službenika i 

namještenika u 2020.godini. 

  

Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na 

neodređeno i određeno vrijeme, potreban broj namještenika na neodređeno i određeno 

vrijeme za 2020.godinu utvrđeni su u tablici u Dodatku I. ovog Plana, koja čini njegov 

sastavni dio. 

  

Članak 3. 

Plan prijma u Vlastiti pogon Općine Jakšić objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Jakšić». 

 

 

KLASA:022-01/19-01/138  

URBROJ:2177/04-02/01-19-1  

Jakšić, 02.siječnja 2020.godine            OPĆINSKI NAČELNIK: 

                 Ivica Kovačević, dipl. ing.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 



15 
 

DODATAK I. PLANA PRIJMA U VLASTITI POGON ZA OBAVLJANJE 

KOMUNALNIH DJELATNOSTI OPĆINE JAKŠIĆ ZA 2020.GODINU 
 

 

RB Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema  

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta  

Stvarno 

stanje na 

dan 

31.12.2019. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika 

u 2020. 

1. Komunalni radnik  

namještenik  

 

SSS 

ili OŠ 

četverogodišnje 

strukovno 

obrazovanje 

 

1 

 

1 

 

1 

      

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Temeljem članka l6. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN,  broj 

124/14 i 115/15, 87/16, 3/18, 126/19), d o n o s i m 

 

 

O D L U K U  

o prihvaćanju popisa imovine i obveza izvršeno sa 31. prosinca 2019. 

 

 

 l. Prihvaćam obavljeni popis imovine Općine Jakšić za 2019., a na temelju izvještajnih 

zapisnika o popisu: 

- materijalne imovine 

- potraživanja i obveza 

- novca na računu i u blagajni 

- priloženih lista popisa  imovine, 

 

a sve predočeno od strane Povjerenstva za popis. 

 

 

 2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:022-01/19-01/144             

URBROJ:2177/04-02/19-3 

Jakšić, 31.prosinca 2019.                                                OPĆINSKI NAČELNIK:  

Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18),  

i članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2020. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj  8/19) , općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu „Udruga Ramska zajednica“ 

 

 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Udruge Ramske zajednice 

za  financijsku potporu za održavanje tradicionalnog Ramskog sila, sukladno njihovoj  

Zamolbi, odobravam iznos od 3.000,00 (slovima:tritisućekuna).  

 

2.      Općina Jakšić će, sukladno dogovoru, odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa 

Udruge Ramska zajednica, IBAN:HR80 250000-91102191772 iz sredstava proračuna 

Općine Jakšić planiranih za razna sponzorstva na poziciji 90, konto 38119. 

 

3.    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom   

glasniku Općine Jakšić“. 

 

KLASA: 555-01/20-01/01 

URBROJ: 2177/04-02/20-02  

Jakšić, 14. siječnja   2020. 

 

 

DOSTAVITI:                      

1. Udruga Ramska zajednica,                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 

2. JUO, radi isplate,                                                           Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

3. Pismohrana, ovdje.                                                           

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18),  

i članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2020. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj  8/19) , općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu Udruga „TOMO PERIĆ“ 

 

 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Udruge „Tomo Perić“ iz 

Buka 49, za  financijsku potporu za izdavanje monografije i snimanje cd-a, sukladno 

njihovoj  Zamolbi, odobravam iznos od 2.000,00 (slovima:dvijetisućekuna).  

 

2.      Općina Jakšić će, sukladno dogovoru, odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa 

Udruge „Tomo Perić“, IBAN:HR 052 5000091102194674 iz sredstava proračuna Općine 

Jakšić planiranih za 2020.godinu - razna sponzorstva na poziciji 90, konto 38119. 

 

3.    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom   

glasniku Općine Jakšić“. 

 

KLASA: 555-01/20-01/02 

URBROJ: 2177/04-02/20-02  

Jakšić, 22.siječnja  2020. 

 

DOSTAVITI:                        OPĆINSKI NAČELNIK: 

1. Udruga „Tomo Perić“,                                                            Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

2. JUO, radi isplate,                                                                      

3. Pismohrana, ovdje.                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18),  

i članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2020. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj  8/19) , općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu "Udruga za promicanje i razvoj moto sporta" 

 

 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane "Udruge za promicanje i 

razvoj moto sporta", za  financijsku potporu za pripreme za moto utrku, sukladno njihovoj  

Zamolbi, odobravam iznos od 1.000,00 (slovima: tisućukuna).  

 

2.      Općina Jakšić će, sukladno dogovoru, odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa 

Udruge za promicanje i razvoj moto sporta „Sokol“ IBAN:HR 9724020061100911616 iz 

sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za 2020.godinu - razna sponzorstva na 

poziciji 90, konto 38119. 

 

3.    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom   

glasniku Općine Jakšić“. 

 

KLASA: 555-01/20-01/03 

URBROJ: 2177/04-02/20-02  

Jakšić, 22.siječnja  2020. 

 

DOSTAVITI:                         

1. Udruga za promicanje i razvoj moto sporta                                               

2. JUO, radi isplate,                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK: 

3. Pismohrana, ovdje.                                                                  Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18), 

članka 4. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, 

broj 8/19) i članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

116/18), a na zamolbu Senke Srdarević, Osječka 63, Jakšić, OIB:00411737492, općinski 

načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  

 

Z A K L J U Č A K 

o jednokratnoj financijskoj potpori 

Senki Srdarević 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom, a na zamolbu Senke Srdarević, Osječka 63, Jakšić, OIB:00411737492, 

odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške financijske situacije 

u iznosu od 2.000,00 kn (slovima:dvijetisućekuna) jednokratne novčane pomoći.  

 

Članak 2. 

Iznos iz članka l. isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić za 2020. 

godinu – pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, 

konto 37212.  

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“.  

 

 

KLASA: 550-01/20-01/2 

URBROJ:2177/04-02/20-1 

Jakšić, 10.siječnja 2020.godine  

OPĆINSKI NAČELNIK:  

Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18), 

članka 4. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, 

broj 8/19) i članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

116/18), a na zamolbu Zorana Estera, Ulica Stjepana Radića 41, Jakšić, OIB:66353179278, 

općinski načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  

 

Z A K L J U Č A K 

o jednokratnoj financijskoj potpori 

Zoran Ester 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom, a na zamolbu Zorana Estera, Ulica Stjepana Radića 41, Jakšić, 

OIB:66353179278, odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 

financijske situacije u iznosu od 4.000,00 kn (slovima:četiritisućekuna) jednokratne novčane 

pomoći.  

 

Članak 2. 

Iznos iz članka l. isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić za 2020. 

godinu – pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, 

konto 37212.  

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“.  

 

 

KLASA: 550-01/20-01/03 

URBROJ:2177/04-02/20-2 

Jakšić, 17.siječnja 2020.godine  

OPĆINSKI NAČELNIK:  

Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 116/18), 

članka 4. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, 

broj 8/19) i članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 

116/18), a na zamolbu Marice Zeba iz Jakšića, Vukovarska 85, OIB:08829130348, općinski 

načelnik Općine Jakšić, d o n o s i  

 

Z A K L J U Č A K 

o jednokratnoj financijskoj potpori 

Marici Zeba 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom, a na zamolbu Marice Zeba iz Eminovaca, Vukovarska 85, 

OIB:08829130348, odobrava se financijska pomoć za podmirenje troškova života zbog teške 

financijske situacije u iznosu od 2.000,00 kn (slovima:dvijetisućekuna) jednokratne novčane 

pomoći.  

 

Članak 2. 

Iznos iz članka l. isplatiti će se iz sredstava planiranih proračunom Općine Jakšić za 2020. 

godinu – pomoć obiteljima i kućanstvima – socijalno ugrožene osobe, a terete poziciju 61, 

konto 37212.  

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“.  

 

 

KLASA: 550-01/20-01/04 

URBROJ:2177/04-02/20-2 

Jakšić, 22.siječnja 2020.godine  

OPĆINSKI NAČELNIK:  

Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina.jaksic@po.t-com.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr  

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123; 034/315-514  Fax:034/257-123 

 

 

mailto:opcina.jaksic@po.t-com.hr
mailto:nacelnik@jaksic.hr
mailto:info@jaksic.hr

